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Redaktionschef
I Kultur & Samfund TV leder vi efter en dygtig og
visionær redaktionschef som kan samle afdelingen, og
sætte rammer og retning for de kommende års
produktioner og udvikling.

Kultur & Samfund TV fokuserer særligt på kultur- og samfundsstof til DR TV samt DRs
tv-flowkanaler. Du kender os måske allerede fra produktioner som ’Syng med’,
’Grænseland’, ’De forsvundne arvinger’, ’Signe Molde på udebane’, ’K2’ med meget mere.
Fællesnævneren for alle programmer, der produceres hos os er, at de er båret af
ambitionen om at give brugerne indsigt, nysgerrighed og perspektiv på dem selv og på
vores fælles samfund og kultur. Det gælder uanset om vi producerer stort anlagte
programmer, der samler danskerne bredt, eller om vi fokuserer på smalle og mere
specialiserede stofområder der virkelig betyder noget for nogen.

Du vil indtræde i en afdeling der står midt i en rivende udvikling. Over de kommende år
skal vi blandt andet løse vigtige opgaver såsom at fortsætte den digitale transformation
og finde nye originale greb til at forløse kulturgenren. Og midt i alt det skal vi samtidig
skabe en hverdag hvor kreativitet og medarbejdertrivsel går hånd i hånd. Vi vil kort og
godt skabe en fantastisk mediearbejdsplads og du skalstå i spidsen for den ambition.

Opgaven

Vi søger en erfaren chef og personaleleder, der kan indgå i tæt parløb med afdelingens
administrative redaktionschef. I bliver hinandens nærmeste kollegaer der i fællesskab
sætter rammer og retning for Kultur & Samfund TV. Du har i særlig grad ansvaret for at
skulle lede den kreative udvikling, pitch og salg, mens den administrative redaktionschef
særligt fokuserer på afdelingens drift, produktionsformer og økonomi.

Dine vigtigste opgaver bliver at:

være en inspirerende og samlende personaleleder der får det bedste frem i
afdelingens dygtige medarbejdere.
Skabe samling, fællesskab og fælles fremdrift i afdelingen.
udpege en klar strategisk retning for afdelingens produktioner herunder særligt skabe
en tydelig vision for kulturstoffet.
sikre omsætningen gennem effektiv udvikling og pitch
videreføre den digitale omstilling af afdelingens produktioner og kompetencer
varetage det endelige programansvar for alle afdelingens programmer

Som redaktionschef for Kultur & Samfund TV refererer du til den ledende redaktionschef
for hele området Kultur og Samfund. Området består af tre afdelinger; ’Kultur & samfund
TV’, ’P1 & debat’, og ’Events & partnerskaber’. Du vil indtræde i ledelsesgruppen for hele
området og på den måde blive del af en chefgruppe der samarbejder tæt og godt. Vi
forventer at du tager aktivt del i de tværgående opgaver i ledelsesgruppen og på den
måde kommer du også til at have periodevis berøring med opgaver i de øvrige afdelinger
herunder radio, podcast, events, partnerskaber med mere.

Om dig

Vi forestiller os at du har:

konkret erfaring med personaleledelse af kreative medarbejdere herunder
forandringsprocesser
tv-forståelse og erfaring med medieproduktion og indholdsudvikling i øvrigt
journalistisk tæft - særligt forståelse for hvad det vil sige at formidle kultur
konkret kendskab til aktuelle medietendenser og digital omstilling
en videregående uddannelse inden for medier/journalistik/formidling

Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte ledende redaktionschef
Gustav Lützhøft, på gulu@dr.dk eller via tlf. 60214141.

Stillinger i DR søges elektronisk. Du søger ved at klikke på ”Søg stillingen” nederst i
opslaget.

DR ønsker at afspejle samfundet. Derfor opfordrer vi kvinder og mænd uanset alder,
religion, handicap og etnisk baggrund til at søge.
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